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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne: Håndtering af
fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
import af fødevarer fra 3. land
omfattet af mikrobiologiforordningen og virksomhedens
procedurer herfor: Gennemgået virksomhedens procedure for
kontrol af og efterprøvning af modtagne analyseresultater.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer (GAG) for
modtagekontrol af varer direkte fra 3. land: Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: gennemgået
virksomhedens tilbagetrækningsprocedure for importerede
vare.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: gennemgået
virksomhedens procedure for leverandør vurderinger ved
import
Virksomhedens egenkontrol: Virksomhedens egenkontrol:
Virksomhedens egenkontrol:
Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på
følgende områder import af mælkepulver fra New Zealand og
Ukraine.
Følgende er konstateret: virksomheden har en overordnet
risikoanalyse for import aktiviteterne, men kunne ikke fremvise
en skriftlig risikoanalyse, hvor de forholder sig til de specifikke
risiko for land og produkt. Virksomheden oplyser at denne del
af aktiviteten, håndteres på deres eksterne kontor, hvorfor de
ikke kan fremvise dette under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsforslag til udarbejdelse af
ansvarsfordelingsdokument mellem kontor og modtagelses
sted.
Godkendelser m.v.: Godkendelser m.v.: Kontrolleret
virksomhedens import af
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varenr. 22096 batch: 23225266 fra 3. land, herunder at
produktet er godkendt til indførsel på CHED-D, at
virksomheden har analyseatester og at produktet har været igennem et godkendt grænsekontrolssted. Ingen
anmærkninger.
Emballage m.v.: Emballage m.v.: Emballage m.v.: Kontrolleret: overensstemmelseserklæringer eller
baggrundsdokumentation for
emballage på
mælkepulver fra New Zealand og Ukraine.
Følgende er konstateret: virksomheden har i deres skriftlige procedure beskrevet, at der ved opstart af handel
med nye produkter, laves en kontrol af emballage, men kan ikke fremvise dokumentationen for denne kontrol,
eller fremvise den indhentede baggrundsdokumentationen.
Virksomheden oplyser, at denne del af aktiviteten håndteres på deres eksterne kontor, hvorfor de ikke kan
fremvise dette under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsforslag til udarbejdelse af ansvarsfordelingsdokument mellem kontor og
modtagelses sted.
Vejledt generelt om reglerne for beggrundsdokumentation.


